
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

PROVVEDIMENTO N. 5  lì, 05/08/2021                 

 

 

OGGETTO: Dirigente dott. Marco FERRARA: attribuzione obiettivi 

gestionali e assegnazione risorse umane. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

nominato con decreto del Presidente della Repubblica in data 3 settembre 2020 IL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO 
nominato con decreto del Presidente della Repubblica in data 3 settembre 2020 

 

Premesso che: 

 a seguito di espletamento di concorso pubblico, con determinazione dirigenziale 

n. 200 del 24 maggio 2021, è stato assunto, con decorrenza 1° giugno 2021, il dott. 

Marco FERRARA quale “Dirigente Amministrativo”; 
 con proprio provvedimento n. 2 del 1° giugno 2021 sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali, a decorrere dalla medesima data, sulla base dell’assetto organizzativo 
dell’Ente approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 25 giugno 

2020; 

 con il predetto provvedimento sono stati assegnati al dott. Marco FERRARA i 

seguenti ambiti di attività, prima attribuiti, rispettivamente, ai dirigenti dott. Marco 

d’ACRI e dott. Matteo RIZZO: 

a. Area dei Servizi alla Persona 

 Settore Politiche Educative e Sociali 

 Servizi 

 Politiche giovanili, Assistenza Scolastica, e Servizi a domanda 

individuale 

 Servizio Politiche sociali e rapporti con strutture sanitaria 

 Settore Ufficio per il Cittadino e Sistemi Informativi 

 Servizi: 

 Ufficio per il cittadino e Front Office 

 Demografici e Cimiteriali 

 

 Dato atto che: 

 con propria deliberazione, assunti i poteri della Giunta Comunale, n. 53 del 22 

giugno 2021 è stato approvato il “Piano degli obiettivi gestionali 2021-2023”, con il 
quale sono stati attribuiti gli obiettivi gestionali ai competenti dirigenti e, 

contestualmente, sono state assegnate le relative risorse umane; 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


 il suddetto piano, unitamente al PEG-Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023, 

approvato con propria deliberazione, assunti i poteri della Giunta Comunale, n. 2 

del 28 gennaio 2021, fa parte del “Piano delle Performance” per il triennio 2021-

2023. 

 

 Considerato che il predetto Piano degli obiettivi gestionali 2021-2023 è stato 

predisposto dall’ufficio competente mediante l’utilizzo del software “NapoleonePa” in 

data anteriore all’assunzione del nuovo dirigente. 
 

 Ritenuto necessario, conseguentemente, provvedere ad assegnare al dirigente 

dott. Marco FERRARA, gli obiettivi gestionali relativi agli ambiti di attività che sono 

stati allo stesso attribuiti con il sopra indicato proprio provvedimento n. 2/2021e che 

precedentemente facevano capo ai dirigenti dott. Antonio Marco d’ACRI e dott. Matteo 

RIZZO. 

 

 Visto l’articolo 17, comma 1, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, il quale indica 

compiti e poteri dei dirigenti. 

 

 Visto, altresì, l’articolo 51 “Funzioni della dirigenza” del vigente regolamento di 
organizzazione che disciplina, fra l’altro, i compiti della dirigenza dell’Ente. 
 

DISPONE 

 

di attribuire al dirigente dott. Marco FERRARA, per le motivazioni di cui in narrativa, 

gli obiettivi gestionali relativi agli ambiti di attività di sua competenza, come definiti nel 

sopra richiamato provvedimento n. 2/2021 di conferimento degli incarichi dirigenziali, 

che risultano attualmente assegnati ai dirigenti dott. Marco d’ACRI e dott. Matteo 

RIZZO nel “Piano degli obiettivi gestionali 2021-2023”, approvato con la propria 

deliberazione n. 53/2021 in premessa indicata. 

 
AC/ac 
Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Provvedimenti\Anno 2021\Provvedimento assegnazione obiettivi e risorse nuovo dirigente.RTF 

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

dott.ssa Giovanna VILASI * 

 
* Documento informatico firmato digitalmente in data 05/08/2021 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 

 


